平成23年8月1日

各 位
会 社 名  名 糖 産 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 水 谷 彰 宏
（コード番号 2207 東証・名証 第1部）
問い合せ先  執行役員総務部長 三矢益夫
（ＴＥＬ．052－521－7112）

ストックオプション（新株予約権）の行使価額の確定に関するお知らせ

平成23年6月29日開催の当社取締役会決議に基づき、ストックオプションとして発行する新株予約権

の行使価額が本日確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

1株当たり 1,100円

【ご参考】

 （1）定時株主総会の決議日                        平成23年6月29日

 （2）新株予約権の割当日                         平成23年8月1日

 （3）新株予約権の総数                 5,000個（新株予約権1個につき100株）

 （4）新株予約権の目的である株式の種類および数           当社普通株式 500,000株

 （5）新株予約権の行使期間             平成25年8月1日から平成28年7月31日

以 上